VI HYUNDAY ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 17 KM

Organizator:

Data: 2018-10-13
Miejsce: Cisna
Dystans: 17 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Fundacja Bieg RzeZnika

VI HYUNDAY ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 17 KM, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

KUBIAK TOMASZ
WEGIEL MARCIN
ZAWADA MICHAL

BROG WOJCIECH
DZIOREK TOMASZ
KORZONEK KAROL
BONDARA SYLWIA
NOWOMIE)SKI MARCIN
STANOSZ PATRYK
SZKLANA ANITA
ZAWADZKI MARCIN

EPA KAROLINA

PODLES ROBERT
MAKOWSKA OLGA
FARON PIOTR

CYTAWA ADRIAN
PIOTROWICZ SLAWOMIR
KOMORNIK MAREK
PILICHOWSKI WOJCIECH
NOWICKI KAMIL
JACHYMEK BARTLOMIE
RACHWALSKA MARZENA
KOLBUS TOMASZ
PRZYBYLSKI MARIUSZ
GURBA SEBASTIAN
KORNAK DARIUSZ
CZEPIGA DARIUSZ

DYS MALGORZATA
RIEKSTINA LIGA
BARANSKA MONIKA
PRZEPIORKA MICHAL
STRZELECKI MATEUSZ
PEACZEK PAWEL

OCHAL KRZYSZTOF
NOWICKA ANNA
MACZKA KRYSTYNA
MERESTA KONRAD
KASPRZYKOWSKI ZBIGNIEW
GRZANECKA MIROSLAWA
KOBYEKIEWICZ ARTUR
LORENC WIKTOR
KAPITAN MONIKA
BOROWIEC ARKADIUSZ
SALDAN KRZYSZTOF
ZAWADZKI GRZEGORZ
ZUK MARCIN

Nr

1681

212
1598
1570
1597
1587
1501
1661
1567
1535
1664

207
1525
1502
1676
1545
1549
1623

322
1660
1655
1670
1607
1620
1673
1639
1559
1582
1671
1674
1636
1089
1678
1624
1569

365
1590
1650
1649
1608
1556
1541
1515
1680
1558
1612

Klub

POLWAX RACING TEAM
BRZEZINKI STARE TEAM

SPRINT GORZYCE
SPRINT GORZYCE
JACEKBIEGA RUNNING TEAM
BIEGACZ CEGLOW

PZU SPORT TEAM

COBI POLAND

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
LECZNA BIEGA

BSK MIOD KOZACKI BILGORAJ

GRUPA SZALONYCH ROWERZYSTOW

JACEKBIEGA RUNNING TEAM

ADRIAN DANILEWICZ GROUP
PGB SPORTOWA PACZKA

PKP CARGO

STAY INSANE
BIALY BOR TEAM

OTK RZEZNIK
LW BOGDANKA

CHELM BIEGA

KLUB SPORTOWY PRESTIGE
1972

B4SPGRT

IHTELHGEHTHE ZAWODFY

M-scowos¢
RZESZOW
JASLO
WARSZAWA
OLKUSZ
GORZYCE
GORZYCE
WARSZAWA
MINSK MAZOWIECKI
TARNOW
WIEPRZEC
RZESZOW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
ZALES
LECZNA
RACIAZ
RADECZNICA
BIALYSTOK
KRAKOW
WARSZAWA
CISNA
SIECHNICE
GLIWICE
RZESZOW
MUNINA
GLOJSCE
LUBLIN
BIALYBOR
KRAKOW
ZABIENIEC
LUBLIN
WETLINA
LUBLIN
KRAKOW
GLIWICE
LECZNA
SIEDLCE
£EG GM KONSTANCIN JEZIORNA
SZCZECIN
RYMANOW
GDANSK
CHEEM
BUSZKOWICE
GLOGOW MALOPOLSKI
WARSZAWA

=1

FORTOWE

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M30
M30
M30
M30
M30
M30
K30
M40
M20
K20
M30
K20
M50
K30
M60
M20
M30
M40
M40
M20
M40
K30
M40
M40
M30
M40
M20
K30
K30
K50
M30
M30
M30
M20
K30
K60
M30
M40
K40
M30
M30
K30
M40
M60
M30
M40

ultra

MARATON BIESZCZADZKI

Kat. M

1 M1
2 M2
3 M3
4 M4
5 M5
6 M6
1 K1
1 M7
1 M8
1 K2
7 M9
2 K3
1 M 10
2 K4
1 M11
2 M 12
8 M13
2 M 14
3 M 15
B M 16
4 M 17
B K5
5 M 18
6 M19
9 M 20
7 M 21
4 M 22
4 K6
5 K7
1 K8
10 M23
11 M 24
12 M 25
5 M 26
6 K9
1 K10
13 M 27
8 M 28
1 K11
14 M 29
15 M 30
7 K12
9 M 31
2 M 32
16 M 33
10 M 34

. kat K/M

Netto
01:25:40.30
01:27:54.35
01:33:34.10
01:37:04.10
01:38:39.85
01:39:14.50
01:43:36.30
01:44:36.10
01:45:08.40
01:45:23.25
01:45:28.20
01:47:07.70
01:47:49.55
01:48:09.55
01:48:55.30
01:49:08.35
01:49:40.50
01:49:36.20
01:50:16.25
01:50:24.90
01:51:10.95
01:52:41.25
01:55:47.30
02:01:51.40
02:02:41.35
02:02:36.75
02:03:00.40
02:03:13.00
02:03:33.30
02:03:39.10
02:04:15.60
02:04:56.10
02:05:35.00
02:04:59.90
02:05:39.15
02:06:46.45
02:06:12.05
02:06:05.60
02:06:04.95
02:05:59.60
02:06:45.65
02:07:22.60
02:07:16.95
02:07:00.70
02:09:11.10
02:08:45.65

BASPORT

Brutto min/km  km/h
01:25:45.45 5:02
01:27:57.15 5:10
01:33:36.45 5:30
01:37:07.10 5:42
01:38:40.80 5:48
01:39:20.35 5:50
01:43:39.45 6:05
01:44:40.15 6:09
01:45:35.85 6:11
01:45:36.65 6:11
01:45:44.00 6:12
01:47:11.60 6:18
01:47:51.45 6:20
01:48:12.70 6:21
01:48:59.30 6:24
01:49:49.45 6:25
01:50:04.10 6:27
01:50:35.60 6:26
01:50:39.75 6:29
01:51:01.15 6:29
01:51:15.35 6:32
01:52:46.50 6:37
01:55:51.50 6:48
02:02:25.10 7:10
02:02:41.35 7:13
02:03:04.10 7:12
02:03:20.70 7:14
02:03:26.70 7:14
02:03:59.75 7:16
02:04:17.40 7:16
02:04:43.25 7:18
02:05:51.20 7:20
02:05:51.40 7:23
02:05:55.40 7:21
02:06:17.20 7:23
02:06:49.00 7:27
02:06:53.20 7:25
02:06:58.05 7:25
02:06:58.05 7:25
02:07:04.50 7:24
02:07:05.30 7:27
02:07:45.95 7:29
02:07:58.60 7:29
02:08:09.70 7:28
02:09:19.70 7:35
02:09:23.70 7:34
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VI HYUNDAY ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 17 KM, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

Nazwisko i imie

SANECKI ROBERT
ODOLINSKA AGNIESZKA
WROBEL BARTLOMIE|
TYLKA MALGORZATA
MATLOSZ JOLANTA

KRZAK DOMINIKA
SKRUTEK ADAM

BESKA MICHAL
UZDOWSKA MONIKA
OKROJ DAWID

TOKARZ WALDEMAR
RACZKA MATEUSZ
KLAWIKOWSKI JAKUB
BIALEK TOMASZ

KUBALA ALICJA

RUPINSKA AGNIESZKA
HEILMAN MACIE)
PLESNIAR-KOZLOWSKA AGATA
SLODKOWSKA MARTA
JANICKI MATEUSZ
SKWARCZYNSKA PATRYCJA
GARWACKA BEATA
KALOWSKI IREK
GRUSZECKA IWONA
£USZCZ PAWEL

PYTEL BOZENA

KROL MICHAL
PACHOLICKA KATARZYNA
SKRUTEK JAN
BUDKIEWICZ-FELUCH DONATA
FRANKOWSKI DARIUSZ
BOJDA PAWEL

PEKALA JAROSEAW
PEKALA ANNA

POLAK KRZYSZTOF

KUKLA ELZBIETA
WROBLEWSKA WERONIKA
LUC ADAM
GARGAS-DZIEDZINA JOANNA
BOCEK SLAWOMIR
ZAWADZKA AGNIESZKA
WEODARCZYK MAREK
POSIM TOMASZ
PODGRUDNY RADOSEAW
BANASIAK KAROLINA
HEJMAN MACIE)

SADEK AMANDA

WOLSKA ALEKSANDRA
ZIMON URSZULA
PULKOWSKI DARIUSZ
PAWLIK ANNA
KOWALCZYK ANITA
KOCHANSKA JOANNA
KOCHANSKI BARTOSZ
KUCIA-OCHAL MAGDALENA
PANCZENKO KAMIL
BATOROWICZ DOMINIK

Nr
1606
1594
1503
1553
1642
1619
1605
1589
1540
1548
1675
1679
1600
1651
1513
1644
1646
1672
1592
1593
1596
1604
1628
1584
1626
1568
1579
1591
1574
1648
1533
1564
1524
1523
1665
1586
1666
1647
1667
1609
1557
1551
1652
1528
1668
1669
1531

249
1233
1630
1631
1522
1572
1573
1625
1615
1638

Klub
SPRINT GORZYCE
PSZCZOLKOWSKI TEAM
CISNA

SPRINT GORZYCE

DEAF RUNNING

BEZTLENOWI MALBORK

WWW.POMOCDLAKAROLINY.PL
ALD RUNNING TEAM

CROSSFIT GCW

PWC RUNNING TEAM
BIEGUSIEM.PL
BIEGUSIEM.PL

MUAY RUNNING TEAM

KLUB SPORTOWY PRESTIGE

PELZACZ NIZINNY
WKURW_TEAM
WKURW_TEAM

DZIK KOMANDO
DZIK KOMANDO
OSTRODA RUNNERS
OSTRODA RUNNERS
#TEAMKROLAK

1988
WKURW_TEAM
CROSSFIT DECEPTICON

M-scowos¢
GORZYCE
OSTRODA
CISNA
LEGNICA
STRZYZOW
WROCELAW
WIEDEN
GORZYCE
MALBORK
GDANSK
PASZCZYNA
KOLBUSZOWA
MALBORK
WARSZAWA
KALISZ
KONSTANCIN
POZNAN
WARSZAWA
MALBORK
MALBORK
MALBORK
NIEPORET
WARSZAWA
WARSZAWA
DEBICA
KIELCE
NOWY JADOW
£tODZ
WROCELAW
WARSZAWA
GLIWICE
BOGUCHWALA
ZABRZE
ZABRZE
WARSZAWA
WARSZAWA
PULAWY
RYK
KRAKOW
LUTORYZ
GLOGOW MALOPOLSKI
RADOM
RYK
WARSZAWA
KIELCE
TARNOW
ROKIETNICA
KONSTANTYNOW £ODZKI
£tODZ
OSTRODA
OSTRODA
JEMIELNO
SICIENKO
SICIENKO
LUBLIN
LUBLIN
WEGROW

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
AUT
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
K40
M40
K30
K30
K30
M30
M30
K30
M30
M30
M30
M30
M40
K40
K20
M40
K40
K20
M20
K20
K50
M40
K30
M30
K40
M30
K20
M60
K40
M40
M30
M40
K40
M40
K50
K30
M30
K30
M40
K30
M40
M30
M40
K30
M40
K20
K20
K40
M50
K40
K20
K40
M30
K30
M20
M30

Kat.

M. kat

11
2

12
8

9

10
17
18
11
19
20
21
22
13

K/M

M35
K13
M 36
K14
K15
K16
M 37
M 38
K17
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
K18
K19
M 44
K20
K21
M 45
K22
K23
M 46
K24
M 47
K25
M 48
K26
M 49
K27
M50
M 51
M52
K28
M53
K29
K30
M 54
K31
M 55
K32
M 56
M 57
M 58
K33
M 59
K34
K35
K36
M 60
K37
K38
K39
M61
K40
M 62
M 63

Netto
02:10:11.15
02:12:14.35
02:11:50.35
02:12:40.85
02:13:11.40
02:13:42.10
02:13:46.70
02:14:12.15
02:14:22.30
02:15:43.10
02:16:37.85
02:16:36.85
02:17:07.40
02:17:28.75
02:18:03.20
02:17:28.90
02:20:27.30
02:20:11.80
02:22:11.15
02:22:10.85
02:22:11.65
02:22:19.25
02:22:44.80
02:22:25.90
02:23:16.10
02:23:20.90
02:23:21.00
02:24:47.05
02:25:42.60
02:25:08.55
02:27:34.80
02:28:21.60
02:29:14.30
02:29:14.30
02:29:34.70
02:28:50.50
02:28:56.35
02:28:56.45
02:30:05.25
02:29:30.05
02:30:23.70
02:31:20.05
02:32:32.75
02:33:22.75
02:35:41.35
02:35:41.85
02:35:11.40
02:37:25.55
02:37:56.85
02:38:49.15
02:38:49.60
02:40:07.30
02:41:44.90
02:41:45.35
02:41:37.30
02:41:41.60
02:42:43.90

http://b4sport.pl/

Brutto
02:10:15.85
02:12:42.70
02:12:58.60
02:13:18.65
02:13:19.40
02:14:06.15
02:14:09.20
02:14:16.60
02:14:46.35
02:16:06.30
02:17:06.10
02:17:30.60
02:17:31.15
02:17:41.65
02:18:14.25
02:18:25.90
02:20:44.80
02:20:57.95
02:22:32.30
02:22:32.40
02:22:32.50
02:23:03.20
02:23:13.75
02:23:24.05
02:23:49.30
02:24:21.65
02:24:30.80
02:25:40.00
02:26:05.40
02:26:07.50
02:27:49.50
02:28:21.60
02:29:32.70
02:29:32.90
02:29:47.00
02:29:47.55
02:29:47.60
02:29:47.70
02:30:26.10
02:30:31.95
02:30:33.10
02:32:01.90
02:33:24.25
02:34:04.45
02:35:47.90
02:35:47.90
02:36:10.00
02:38:59.35
02:39:29.40
02:39:33.85
02:39:33.90
02:40:45.95
02:42:22.35
02:42:22.50
02:42:33.60
02:42:37.50
02:42:56.20

min/km
7:39
7:46
7:45
7:48
7:50
7:51
7:52
7:53
7:54
7:59
8:02
8:02
8:04
8:05
8:07
8:05
8:15
8:14
8:21
8:21
8:21
8:22
8:23
8:22
8:25
8:25
8:25
8:31
8:34
8:32
8:40
8:43
8:46
8:46
8:47
8:45
8:45
8:45
8:49
8:47
8:50
8:54
8:58
9:01
9:09
9:09
9:07
9:15
9:17
9:20
9:20
9:25
9:30
9:30
9:30
9:30
9:34

2/10

km/h



VI HYUNDAY ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 17 KM, OPEN c.d.

M-ce
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

Nazwisko i imie
ZAORSKA MARTA
AUGUSTYNSKA KINGA
SWISTUN IZOLDA
KRYSPIN MARTA
KUBIS KLAUDIA
JAREMEK WOJTEK
SAFARYN MAREK
KRZYKWA AGNIESZKA
KSIEZAK JOLANTA
SOBIK PAULINA
PEKALSKA ANNA
KULAGA KRZYSZTOF
KOTKIEWICZ HUBERT
KANDZIA-BARTOCHA KAROLINA
LABA KAMILA
MUCHA JAROSLAW
WARDECKA DOROTA
MRUCZYNSKA-PIETRUCZANIS KATARZYNA
PIETRUCZANIS PAWEL
SZYMANSKA EWA
GESSLER SYLWIA
ZAJDENC ALEKSANDRA
SKOWRONSKA MILENA
RUTKA-ZUK MONIKA
ROLLA MAGDALENA
BURZYNSKA KAROLINA
SZUKALSKA - WALCZAK EWA
MULKA URSZULA
WILK IZABELA
CHRAPEK JOANNA
ZALINSKA TERESA
POPIS JUSTYNA
KOLASA BARBARA
SOBOCZYNSKA MONIKA
MELLEM-ZWIEWKA MALGORZATA
PANKOWSKA KATARZYNA
GRUBE BARTOSZ
0Z0OG DOROTA
0ZOG IWONA
NOWAK ROMAN
GAWRON GABRIELA
EBERT AGATA
SAFARYN LIDIA
FRAC ELZBIETA
BRODIUK NORBERT
PUTA ANDRZE)

Nr
1585
1514
1563
1618
1645
1576
1633
1632
1561
1656
1602
1588
1637
1510
1654
1643
1657
1517
1518
1610
1635
1641
1640
1613
1554
1580
1581
1583
1677
1595
1520
1627
1512
1617
1616
1550
1575
1566
1565
1536
1662
1519
1611
1537
1543
1562

Klub
LACHO TEAM

V RUNER

PRO366

SPRINT GORZYCE
CROSSFIT GCW
0 CO BIEGA W KALETACH

KS AKTYWNI WEGROW , WKURW_TEAM
KS AKTYWNI WEGROW, WKURW_TEAM

BIESY

DECATHLON MAGNOLIA
WKURW_TEAM

1970

BIEGAJACE WALCZAKI
JAWORZNO RUNNERS

JAWORZNO RUNNERS

KLUB ).StOWACKIEGO

RUN PASJA

RUN PASJA

ORKAMASTERS ILAWA
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

NIGHT RUNNERS GLIWICE
NIGHT RUNNERS GLIWICE

VI HYUNDAY ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 17 KM, K Open

M-ce

o U A WN -

Nazwisko i imie
BONDARA SYLWIA
SZKLANA ANITA
EPA KAROLINA
MAKOWSKA OLGA
RACHWALSKA MARZENA
DYS$ MALGORZATA

Nr
1501
1535

207
1502
1670
1582

Klub
JACEKBIEGA RUNNING TEAM

PZU SPORT TEAM
JACEKBIEGA RUNNING TEAM

STAY INSANE

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
KRAKOW
KRAPKOWICE
GRUDZIADZ
POZNAN
ZAMOSC
MINSK MAZOWIECKI
LEGIONOWO
WARSZAWA
SRODA WIELKOPOLSKA
NIEPORET
GORZYCE
WARSZAWA
KALETY
KROSNO
OTWOCK
ZABKI
WEGROW
WEGROW
MINSK MAZOWIECKI
BOLSZEWO
WROCELAW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARZYMICE
OLESNICA
PRUSZKOW
LEDZINY
CZELADZ
TORUN
JAWORZNO
IZBICA
WARSZAWA-WESOLA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
EAWA
GDYNIA
CHEEM
CHEEM
KLUCZBORK
NOWY BOREK
IMIELIN
MINSK MAZOWIECKI
GLIWICE
GLIWICE
WARSZAWA

M-scowos¢
WARSZAWA
WIEPRZEC
WARSZAWA
WARSZAWA
CISNA
LUBLIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL

K30
K40
K40
K30
K40
M30
M40
K50
K30
K30
K40
M30
M30
K20
K20
M50
K50
K40
M40
K40
K30
K20
K30
K40
K40
K40
K30
K30
K40
K20
K50
K40
K60
K40
K40
K30
M30
K40
K40
M40
K30
K50
K40
K40
M40
M40

K30
K20
K20
K30
K30
K30

Kat.

Kat.

M. kat
18
11
12
19
13
30
23
4
20
21
14
31
32
10
11
3
5
15
24
16
22
12
23
17
18
19
24
25
20
13
6
21
2
22
23
26
33
24
25
25
27
7
26
27
26
27

M. kat

B WNNH R

K/M
K41
K42
K43
K 44
K 45
M 64
M 65
K 46
K47
K48
K49
M 66
M 67
K50
K51
M 68
K52
K53
M 69
K 54
K 55
K56
K57
K58
K59
K60
K61
K 62
K63
K 64
K 65
K 66
K67
K 68
K 69
K70
M 70
K71
K72
M71
K73
K74
K75
K76
M 72
M 73

K/M
K1
K2
K3

K5
K6

Netto
02:42:29.00
02:42:36.55
02:44:18.40
02:44:14.10
02:45:03.90
02:44:39.20
02:45:09.95
02:45:49.75
02:45:49.50
02:45:32.65
02:46:24.80
02:47:14.95
02:48:34.65
02:52:05.15
02:53:26.65
02:53:21.25
02:54:21.15
02:55:54.65
02:55:53.10
02:59:07.60
02:59:41.40
03:01:28.15
03:01:40.45
03:02:34.10
03:03:23.55
03:06:54.20
03:07:08.90
03:08:59.50
03:10:11.05
03:10:07.60
03:10:59.85
03:13:06.30
03:14:18.35
03:17:34.10
03:17:34.05
03:24:26.80
03:27:12.55
03:31:36.25
03:31:36.40
03:36:03.95
03:37:56.40
03:53:13.20
03:55:27.70
04:01:13.70
04:01:14.90
04:01:02.50

Netto
01:43:36.30
01:45:23.25
01:47:07.70
01:48:09.55
01:52:41.25
02:03:13.00

http://b4sport.pl/

Brutto
02:43:00.00
02:43:04.50
02:44:45.55
02:45:14.75
02:45:21.50
02:45:40.60
02:45:53.25
02:46:26.90
02:46:27.05
02:46:28.65
02:47:08.35
02:47:20.00
02:48:48.30
02:53:13.60
02:53:29.80
02:53:35.80
02:54:34.10
02:56:33.70
02:56:33.90
02:59:50.30
03:00:24.30
03:02:32.90
03:02:46.60
03:03:13.80
03:03:34.90
03:07:12.30
03:07:49.50
03:09:56.35
03:10:32.70
03:10:38.30
03:11:56.60
03:13:18.10
03:14:21.60
03:18:29.95
03:18:29.95
03:25:18.95
03:27:47.55
03:31:57.90
03:31:58.15
03:36:08.45
03:38:10.35
03:54:14.70
03:56:11.00
04:02:03.20
04:02:03.40
04:02:06.15

Brutto
01:43:39.45
01:45:36.65
01:47:11.60
01:48:12.70
01:52:46.50
02:03:26.70

min/km
9:33
9:33
9:39
9:39
9:42
9:41
9:42
9:45
9:45
9:44
9:47
9:50
9:55
10:07
10:12
10:11
10:15
10:20
10:20
10:32
10:34
10:40
10:41
10:44
10:47
10:59
11:00
11:07
11:11
11:11
11:14
11:21
11:25
11:37
11:37
12:01
12:11
12:26
12:26
12:42
12:49
13:43
13:51
14:11
14:11
14:10

min/km
6:05
6:11
6:18
6:21
6:37
7:14

3/10

km/h
9.8
9.7
9.5

9.1
8.3



VI HYUNDAY ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 17 KM, K Open c.d.

M-ce
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Nazwisko i imie
RIEKSTINA LIGA
BARANSKA MONIKA
NOWICKA ANNA
MACZKA KRYSTYNA
GRZANECKA MIROSEAWA
KAPITAN MONIKA
ODOLINSKA AGNIESZKA
TYLKA MALGORZATA
MATLOSZ JOLANTA
KRZAK DOMINIKA
UZDOWSKA MONIKA
KUBALA ALICJA
RUPINSKA AGNIESZKA
PLESNIAR-KOZLOWSKA AGATA
StODKOWSKA MARTA
SKWARCZYNSKA PATRYCJA
GARWACKA BEATA
GRUSZECKA IWONA
PYTEL BOZENA
PACHOLICKA KATARZYNA
BUDKIEWICZ-FELUCH DONATA
PEKALA ANNA
KUKLA ELZBIETA
WROBLEWSKA WERONIKA
GARGAS-DZIEDZINA JOANNA
ZAWADZKA AGNIESZKA
BANASIAK KAROLINA
SADEK AMANDA
WOLSKA ALEKSANDRA
ZIMON URSZULA
PAWLIK ANNA
KOWALCZYK ANITA
KOCHANSKA JOANNA
KUCIA-OCHAL MAGDALENA
ZAORSKA MARTA
AUGUSTYNSKA KINGA
SWISTUN 1ZOLDA
KRYSPIN MARTA
KUBIS KLAUDIA
KRZYKWA AGNIESZKA
KSIEZAK JOLANTA
SOBIK PAULINA
PEKALSKA ANNA
KANDZIA-BARTOCHA KAROLINA
LABA KAMILA
WARDECKA DOROTA
MRUCZYNSKA-PIETRUCZANIS KATARZYNA
SZYMANSKA EWA
GESSLER SYLWIA
ZAJDENC ALEKSANDRA
SKOWRONSKA MILENA
RUTKA-ZUK MONIKA
ROLLA MAGDALENA
BURZYNSKA KAROLINA
SZUKALSKA - WALCZAK EWA
MULKA URSZULA
WILK IZABELA

Nr
1671
1674
1569

365
1649
1541
1594
1553
1642
1619
1540
1513
1644
1672
1592
1596
1604
1584
1568
1591
1648
1523
1586
1666
1667
1557
1668
1531

249
1233
1631
1522
1572
1625
1585
1514
1563
1618
1645
1632
1561
1656
1602
1510
1654
1657
1517
1610
1635
1641
1640
1613
1554
1580
1581
1583
1677

Klub
BIALY BOR TEAM

OTK RZEZNIK

PSZCZOLKOWSKI TEAM

ALD RUNNING TEAM

PWC RUNNING TEAM
BIEGUSIEM.PL

MUAY RUNNING TEAM
KLUB SPORTOWY PRESTIGE
WKURW_TEAM

DZIK KOMANDO
DZIK KOMANDO
OSTRODA RUNNERS
#TEAMKROLAK
1988

LACHO TEAM

V RUNER

PRO366

O CO BIEGA W KALETACH

KS AKTYWNI WEGROW , WKURW_TEAM

BIESY

DECATHLON MAGNOLIA
WKURW_TEAM

1970

BIEGAJACE WALCZAKI
JAWORZNO RUNNERS

M-scowos¢
BIALYBOR
KRAKOW
KRAKOW
GLIWICE

£EG GM KONSTANCIN JEZIORNA

GDANSK
OSTRODA
LEGNICA
STRZYZOW
WROCLAW
MALBORK
KALISZ
KONSTANCIN
WARSZAWA
MALBORK
MALBORK
NIEPORET
WARSZAWA
KIELCE
+tODZ
WARSZAWA
ZABRZE
WARSZAWA
PULAWY
KRAKOW
GLOGOW MALOPOLSKI
KIELCE
ROKIETNICA
KONSTANTYNOW £ODZKI
+tODZ
OSTRODA
JEMIELNO
SICIENKO
LUBLIN
BYDGOSZCZ
KRAKOW
KRAPKOWICE
GRUDZIADZ
POZNAN
LEGIONOWO
WARSZAWA
SRODA WIELKOPOLSKA
NIEPORET
KALETY
KROSNO
ZABKI
WEGROW
MINSK MAZOWIECKI
BOLSZEWO
WROCELAW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARZYMICE
OLESNICA
PRUSZKOW
LEDZINY
CZELADZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K30
K50
K30
K60
K40
K30
K40
K30
K30
K30
K30
K40
K20
K40
K20
K20
K50
K30
K40
K20
K40
K40
K50
K30
K30
K30
K30
K20
K20
K40
K40
K20
K40
K30
K30
K40
K40
K30
K40
K50
K30
K30
K40
K20
K20
K50
K40
K40
K30
K20
K30
K40
K40
K40
K30
K30
K40

Kat.

M. kat

th-&wwr—-g@ml\)\l»—'r—-o\»—-m
=

-
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K/M
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K39
K40
K41
K42
K43
K44
K 45
K46
K47
K48
K49
K50
K51
K52
K53
K 54
K55
K56
K57
K58
K59
K60
K61
K 62
K63

Netto
02:03:33.30
02:03:39.10
02:05:39.15
02:06:46.45
02:06:04.95
02:07:22.60
02:12:14.35
02:12:40.85
02:13:11.40
02:13:42.10
02:14:22.30
02:18:03.20
02:17:28.90
02:20:11.80
02:22:11.15
02:22:11.65
02:22:19.25
02:22:25.90
02:23:20.90
02:24:47.05
02:25:08.55
02:29:14.30
02:28:50.50
02:28:56.35
02:30:05.25
02:30:23.70
02:35:41.35
02:35:11.40
02:37:25.55
02:37:56.85
02:38:49.60
02:40:07.30
02:41:44.90
02:41:37.30
02:42:29.00
02:42:36.55
02:44:18.40
02:44:14.10
02:45:03.90
02:45:49.75
02:45:49.50
02:45:32.65
02:46:24.80
02:52:05.15
02:53:26.65
02:54:21.15
02:55:54.65
02:59:07.60
02:59:41.40
03:01:28.15
03:01:40.45
03:02:34.10
03:03:23.55
03:06:54.20
03:07:08.90
03:08:59.50
03:10:11.05

http://b4sport.pl/

Brutto
02:03:59.75
02:04:17.40
02:06:17.20
02:06:49.00
02:06:58.05
02:07:45.95
02:12:42.70
02:13:18.65
02:13:19.40
02:14:06.15
02:14:46.35
02:18:14.25
02:18:25.90
02:20:57.95
02:22:32.30
02:22:32.50
02:23:03.20
02:23:24.05
02:24:21.65
02:25:40.00
02:26:07.50
02:29:32.90
02:29:47.55
02:29:47.60
02:30:26.10
02:30:33.10
02:35:47.90
02:36:10.00
02:38:59.35
02:39:29.40
02:39:33.90
02:40:45.95
02:42:22.35
02:42:33.60
02:43:00.00
02:43:04.50
02:44:45.55
02:45:14.75
02:45:21.50
02:46:26.90
02:46:27.05
02:46:28.65
02:47:08.35
02:53:13.60
02:53:29.80
02:54:34.10
02:56:33.70
02:59:50.30
03:00:24.30
03:02:32.90
03:02:46.60
03:03:13.80
03:03:34.90
03:07:12.30
03:07:49.50
03:09:56.35
03:10:32.70

min/km
7:16
7:16
7:23
7:27
7:25
7:29
7:46
7:48
7:50
7:51
7:54
8:07
8:05
8:14
8:21
8:21
8:22
8:22
8:25
8:31
8:32
8:46
8:45
8:45
8:49
8:50
9:09
9:07
9:15
9:17
9:20
9:25
9:30
9:30
9:33
9:33
9:39
9:39
9:42
9:45
9:45
9:44
9:47
10:07
10:12
10:15
10:20
10:32
10:34
10:40
10:41
10:44
10:47
10:59
11:00
11:07
11:11

4/10

km/h

8.3
8.2
8.1

8
8.1

8
7.7
7.7
7.7
7.6
7.6
7.4
7.4
7.3
7.2
7.2
7.2
7.2
7.1



VI HYUNDAY ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 17 KM, K Open c.d.

M-ce
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Nazwisko i imie

CHRAPEK JOANNA
ZALINSKA TERESA
POPIS JUSTYNA

KOLASA BARBARA
SOBOCZYNSKA MONIKA

MELLEM-ZWIEWKA MALGORZATA

PANKOWSKA KATARZYNA
0Z0OG DOROTA

0ZOG IWONA

GAWRON GABRIELA
EBERT AGATA

SAFARYN LIDIA

FRAC ELZBIETA

Nr
1595
1520
1627
1512
1617
1616
1550
1566
1565
1662
1519
1611
1537

Klub

JAWORZNO RUNNERS

KLUB J.StOWACKIEGO
RUN PASJA
RUN PASJA
ORKAMASTERS LAWA

NIGHT RUNNERS GLIWICE

VI HYUNDAY ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 17 KM, M Open

M-ce
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Nazwisko i imie

KUBIAK TOMASZ
WEGIEL MARCIN
ZAWADA MICHAL
BROG WOJCIECH
DZIOREK TOMASZ
KORZONEK KAROL
NOWOMIEJSKI MARCIN
STANOSZ PATRYK
ZAWADZKI MARCIN
PODLES ROBERT
FARON PIOTR

CYTAWA ADRIAN
PIOTROWICZ SLAWOMIR
KOMORNIK MAREK
PILICHOWSKI WOJCIECH
NOWICKI KAMIL
JACHYMEK BARTLOMIE]
KOLBUS TOMASZ
PRZYBYLSKI MARIUSZ
GURBA SEBASTIAN
KORNAK DARIUSZ
CZEPIGA DARIUSZ"
PRZEPIORKA MICHAL
STRZELECKI MATEUSZ
PEACZEK PAWEL
OCHAL KRZYSZTOF
MERESTA KONRAD
KASPRZYKOWSKI ZBIGNIEW
KOBYLKIEWICZ ARTUR
LORENC WIKTOR
BOROWIEC ARKADIUSZ
SALDAN KRZYSZTOF
ZAWADZKI GRZEGORZ
ZUK MARCIN

SANECKI ROBERT
WROBEL BARTLOMIE|
SKRUTEK ADAM

BESKA MICHAL

OKROJ DAWID

Nr
1681
212
1598
1570
1597
1587
1661
1567
1664
1525
1676
1545
1549
1623
322
1660
1655
1607
1620
1673
1639
1559
1636
1089
1678
1624
1590
1650
1608
1556
1515
1680
1558
1612
1606
1503
1605
1589
1548

Klub

POLWAX RACING TEAM
BRZEZINKI STARE TEAM

SPRINT GORZYCE
SPRINT GORZYCE
BIEGACZ CEGLOW
COBI POLAND

LECZNA BIEGA

BSK MIOD KOZACKI BILGORA|

GRUPA SZALONYCH ROWERZYSTOW

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
ADRIAN DANILEWICZ GROUP
PGB SPORTOWA PACZKA

PKP CARGO

LW BOGDANKA

CHEEM BIEGA

KLUB SPORTOWY PRESTIGE
1972

SPRINT GORZYCE

CISNA

SPRINT GORZYCE
DEAF RUNNING

M-scowos¢
TORUN
JAWORZNO
1ZBICA
WARSZAWA-WESOLA
BYDGOSzZCzZ
BYDGOSZCZ
ILAWA
CHEEM
CHELM
NOWY BOREK
IMIELIN
MINSK MAZOWIECKI
GLIWICE

M-scowos¢
RZESZOW
JASLO
WARSZAWA
OLKUSZ
GORZYCE
GORZYCE
MINSK MAZOWIECKI
TARNOW
RZESZOW
WARSZAWA
ZALES
LECZNA
RACIAZ
RADECZNICA
BIALYSTOK
KRAKOW
WARSZAWA
SIECHNICE
GLIWICE
RZESZOW
MUNINA
GLOJSCE
ZABIENIEC
LUBLIN
WETLINA
LUBLIN
LECZNA
SIEDLCE
SZCZECIN
RYMANOW
CHEEM
BUSZKOWICE
GLOGOW MALOPOLSKI
WARSZAWA
GORZYCE
CISNA
WIEDEN
GORZYCE
GDANSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

AUT
POL
POL

K20
K50
K40
K60
K40
K40
K30
K40
K40
K30
K50
K40
K40

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M20
M30
M50
M60
M20
M30
M40
M40
M20
M40
M40
M40
M30
M40
M20
M30
M30
M30
M20
M30
M40
M30
M30
M40
M60
M30
M40
M40
M40
M30
M30
M30

Kat.

Kat.

M. kat
13
6
21
2
22
23
26
24
25
27
7
26
27

M. kat
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K/M
K64
K 65
K 66
K67
K68
K69
K70
K71
K72
K73
K74
K75
K76

K/M
M1
M2
M3
M4

M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M 19
M 20
M 21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39

Netto
03:10:07.60
03:10:59.85
03:13:06.30
03:14:18.35
03:17:34.10
03:17:34.05
03:24:26.80
03:31:36.25
03:31:36.40
03:37:56.40
03:53:13.20
03:55:27.70
04:01:13.70

Netto
01:25:40.30
01:27:54.35
01:33:34.10
01:37:04.10
01:38:39.85
01:39:14.50
01:44:36.10
01:45:08.40
01:45:28.20
01:47:49.55
01:48:55.30
01:49:08.35
01:49:40.50
01:49:36.20
01:50:16.25
01:50:24.90
01:51:10.95
01:55:47.30
02:01:51.40
02:02:41.35
02:02:36.75
02:03:00.40
02:04:15.60
02:04:56.10
02:05:35.00
02:04:59.90
02:06:12.05
02:06:05.60
02:05:59.60
02:06:45.65
02:07:16.95
02:07:00.70
02:09:11.10
02:08:45.65
02:10:11.15
02:11:50.35
02:13:46.70
02:14:12.15
02:15:43.10

http://b4sport.pl/

Brutto
03:10:38.30
03:11:56.60
03:13:18.10
03:14:21.60
03:18:29.95
03:18:29.95
03:25:18.95
03:31:57.90
03:31:58.15
03:38:10.35
03:54:14.70
03:56:11.00
04:02:03.20

Brutto
01:25:45.45
01:27:57.15
01:33:36.45
01:37:07.10
01:38:40.80
01:39:20.35
01:44:40.15
01:45:35.85
01:45:44.00
01:47:51.45
01:48:59.30
01:49:49.45
01:50:04.10
01:50:35.60
01:50:39.75
01:51:01.15
01:51:15.35
01:55:51.50
02:02:25.10
02:02:41.35
02:03:04.10
02:03:20.70
02:04:43.25
02:05:51.20
02:05:51.40
02:05:55.40
02:06:53.20
02:06:58.05
02:07:04.50
02:07:05.30
02:07:58.60
02:08:09.70
02:09:19.70
02:09:23.70
02:10:15.85
02:12:58.60
02:14:09.20
02:14:16.60
02:16:06.30

min/km
11:11
11:14
11:21
11:25
11:37
11:37
12:01
12:26
12:26
12:49
13:43
13:51
14:11

min/km
5:02
5:10
5:30
5:42
5:48
5:50
6:09
6:11
6:12
6:20
6:24
6:25
6:27
6:26
6:29
6:29
6:32
6:48
7:10
7:13
7:12
7:14
7:18
7:20
7:23
7:21
7:25
7:25
7:24
7:27
7:29
7:28
7:35
7:34
7:39
7:45
7:52
7:53
7:59

5/10

km/h

5.4
5.3
5.3
5.2
5.2
5.2

5
4.8
4.8
4.7
4.4
4.3
4.2



VI HYUNDAY ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 17 KM, M Open c.d.

M-ce
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Nazwisko i imie

TOKARZ WALDEMAR
RACZKA MATEUSZ
KLAWIKOWSKI JAKUB
BIALEK TOMASZ
HEILMAN MACIEJ
JANICKI MATEUSZ
KALOWSKI IREK
£USZCZ PAWEL

KROL MICHAL
SKRUTEK JAN
FRANKOWSKI DARIUSZ
BOJDA PAWEL

PEKALA JAROSLAW
POLAK KRZYSZTOF
LUC ADAM

BOCEK SLAWOMIR
WELODARCZYK MAREK
POSIM TOMASZ
PODGRUDNY RADOSEAW
HEJMAN MACIE)
PULKOWSKI DARIUSZ
KOCHANSKI BARTOSZ
PANCZENKO KAMIL
BATOROWICZ DOMINIK
JAREMEK WOJTEK
SAFARYN MAREK
KULAGA KRZYSZTOF
KOTKIEWICZ HUBERT
MUCHA JAROSLAW
PIETRUCZANIS PAWEL
GRUBE BARTOSZ
NOWAK ROMAN
BRODIUK NORBERT
PUTA ANDRZE)

Nr
1675
1679
1600
1651
1646
1593
1628
1626
1579
1574
1533
1564
1524
1665
1647
1609
1551
1652
1528
1669
1630
1573
1615
1638
1576
1633
1588
1637
1643
1518
1575
1536
1543
1562

Klub

BEZTLENOWI MALBORK

WWW.POMOCDLAKAROLINY.PL

CROSSFIT GCW
BIEGUSIEM.PL

PELZACZ NIZINNY
WKURW_TEAM
OSTRODA RUNNERS

WKURW_TEAM
CROSSFIT DECEPTICON

SPRINT GORZYCE
CROSSFIT GCW

KS AKTYWNI WEGROW, WKURW_TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

NIGHT RUNNERS GLIWICE

VI HYUNDAY ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 17 KM, K20

M-ce
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Nazwisko i imie

SZKLANA ANITA

EPA KAROLINA

RUPINSKA AGNIESZKA
StODKOWSKA MARTA
SKWARCZYNSKA PATRYCJA
PACHOLICKA KATARZYNA
SADEK AMANDA

WOLSKA ALEKSANDRA
KOWALCZYK ANITA
KANDZIA-BARTOCHA KAROLINA
LABA KAMILA

ZAJDENC ALEKSANDRA
CHRAPEK JOANNA

Nr
1535
207
1644
1592
1596
1591
1531
249
1522
1510
1654
1641
1595

Klub

PZU SPORT TEAM

DZIK KOMANDO
#TEAMKROLAK
0 CO BIEGA W KALETACH

DECATHLON MAGNOLIA

M-scowos¢
PASZCZYNA
KOLBUSZOWA
MALBORK
WARSZAWA
POZNAN
MALBORK
WARSZAWA
DEBICA
NOWY JADOW
WROCLAW
GLIWICE
BOGUCHWAEA
ZABRZE
WARSZAWA
RYKI
LUTORYZ
RADOM
RYKI
WARSZAWA
TARNOW
OSTRODA
SICIENKO
LUBLIN
WEGROW
ZAMOSC
MINSK MAZOWIECKI
GORZYCE
WARSZAWA
OTWOCK
WEGROW
GDYNIA
KLUCZBORK
GLIWICE
WARSZAWA

M-scowosé
WIEPRZEC
WARSZAWA
KONSTANCIN
MALBORK
MALBORK
£tODZ
ROKIETNICA
KONSTANTYNOW £ODZKI
JEMIELNO
KALETY
KROSNO
WROCLAW
TORUN

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M30
M40
M40
M20
M40
M30
M30
M60
M40
M30
M40
M40
M30
M40
M40
M30
M40
M40
M50
M30
M20
M30
M30
M40
M30
M30
M50
M40
M30
M40
M40
M40

K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20

Kat.

Kat.

M. kat
20
21
22
13
14
6
15
23
24
3
16
25
17
18
26
19
20
27
21
22
2
28
7
29
30
23
31
32
3
24
33
25
26
27

M. kat
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K/M
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M 52
M 53
M 54
M 55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M 73

K/M
K2
K3
K19
K21
K22
K26
K34
K35
K38
K'50
K51
K56
K 64

Netto
02:16:37.85
02:16:36.85
02:17:07.40
02:17:28.75
02:20:27.30
02:22:10.85
02:22:44.80
02:23:16.10
02:23:21.00
02:25:42.60
02:27:34.80
02:28:21.60
02:29:14.30
02:29:34.70
02:28:56.45
02:29:30.05
02:31:20.05
02:32:32.75
02:33:22.75
02:35:41.85
02:38:49.15
02:41:45.35
02:41:41.60
02:42:43.90
02:44:39.20
02:45:09.95
02:47:14.95
02:48:34.65
02:53:21.25
02:55:53.10
03:27:12.55
03:36:03.95
04:01:14.90
04:01:02.50

Netto
01:45:23.25
01:47:07.70
02:17:28.90
02:22:11.15
02:22:11.65
02:24:47.05
02:35:11.40
02:37:25.55
02:40:07.30
02:52:05.15
02:53:26.65
03:01:28.15
03:10:07.60

http://b4sport.pl/

Brutto
02:17:06.10
02:17:30.60
02:17:31.15
02:17:41.65
02:20:44.80
02:22:32.40
02:23:13.75
02:23:49.30
02:24:30.80
02:26:05.40
02:27:49.50
02:28:21.60
02:29:32.70
02:29:47.00
02:29:47.70
02:30:31.95
02:32:01.90
02:33:24.25
02:34:04.45
02:35:47.90
02:39:33.85
02:42:22.50
02:42:37.50
02:42:56.20
02:45:40.60
02:45:53.25
02:47:20.00
02:48:48.30
02:53:35.80
02:56:33.90
03:27:47.55
03:36:08.45
04:02:03.40
04:02:06.15

Brutto
01:45:36.65
01:47:11.60
02:18:25.90
02:22:32.30
02:22:32.50
02:25:40.00
02:36:10.00
02:38:59.35
02:40:45.95
02:53:13.60
02:53:29.80
03:02:32.90
03:10:38.30

min/km
8:02
8:02
8:04
8:05
8:15
8:21
8:23
8:25
8:25
8:34
8:40
8:43
8:46
8:47
8:45
8:47
8:54
8:58
9:01
9:09
9:20
9:30
9:30
9:34
9:41
9:42
9:50
9:55
10:11
10:20
12:11
12:42
14:11
14:10

min/km
6:11
6:18
8:05
8:21
8:21
8:31
9:07
9:15
9:25
10:07
10:12
10:40
11:11

6/10

km/h

7.5
75
7.4
7.4
7.3
7.2
7.1
7.1
7.1

7
6.9
6.9
6.8
6.8
6.8
6.8
6.7
6.7
6.7
6.6
6.4
6.3
6.3
6.3
6.2
6.2
6.1
6.1
5.9
5.8
4.9
4.7
4.2
4.2

km/h
9.7
€5
7.4
7.2

6.6
6.5
6.4
5.9

5.6
5.4



VI HYUNDAY ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 17 KM, M20

M-ce

~No U A WN -

Nazwisko i imie

STANOSZ PATRYK
CYTAWA ADRIAN
NOWICKI KAMIL
CZEPIGA DARIUSZ®
OCHAL KRZYSZTOF
JANICKI MATEUSZ
PANCZENKO KAMIL

Nr
1567
1545
1660
1559
1624
1593
1615

Klub

LECZNA BIEGA

WKURW_TEAM

VI HYUNDAY ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 17 KM, K30

M-ce
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Nazwisko i imie

BONDARA SYLWIA
MAKOWSKA OLGA
RACHWALSKA MARZENA
DYS MALGORZATA
RIEKSTINA LIGA

NOWICKA ANNA

KAPITAN MONIKA

TYLKA MALGORZATA
MATLOSZ JOLANTA

KRZAK DOMINIKA
UZDOWSKA MONIKA
GRUSZECKA IWONA
WROBLEWSKA WERONIKA
GARGAS-DZIEDZINA JOANNA
ZAWADZKA AGNIESZKA
BANASIAK KAROLINA
KUCIA-OCHAL MAGDALENA
ZAORSKA MARTA

KRYSPIN MARTA

KSIEZAK JOLANTA

SOBIK PAULINA

GESSLER SYLWIA
SKOWRONSKA MILENA
SZUKALSKA - WALCZAK EWA
MULKA URSZULA
PANKOWSKA KATARZYNA
GAWRON GABRIELA

Nr
1501
1502
1670
1582
1671
1569
1541
1553
1642
1619
1540
1584
1666
1667
1557
1668
1625
1585
1618
1561
1656
1635
1640
1581
1583
1550
1662

Klub

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
JACEKBIEGA RUNNING TEAM

STAY INSANE
BIALY BOR TEAM

ALD RUNNING TEAM
BIEGUSIEM.PL

MUAY RUNNING TEAM
KLUB SPORTOWY PRESTIGE
WKURW_TEAM

1988

V RUNER

PRO366

BIESY

WKURW_TEAM
BIEGAJACE WALCZAKI
JAWORZNO RUNNERS
ORKAMASTERS LAWA

VI HYUNDAY ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 17 KM, M30

M-ce

0N U R WN
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Nazwisko i imie

KUBIAK TOMASZ
WEGIEL MARCIN
ZAWADA MICHAL
BROG WOJCIECH
DZIOREK TOMASZ
KORZONEK KAROL
ZAWADZKI MARCIN
PIOTROWICZ SLAWOMIR
GURBA SEBASTIAN
PRZEPIORKA MICHAL
STRZELECKI MATEUSZ
PLACZEK PAWEL

Nr
1681
212
1598
1570
1597
1587
1664
1549
1673
1636
1089
1678

Klub

POLWAX RACING TEAM
BRZEZINKI STARE TEAM

SPRINT GORZYCE
SPRINT GORZYCE

M-scowos¢
TARNOW
LECZNA
KRAKOW
GLOJSCE
LUBLIN
MALBORK
LUBLIN

M-scowos¢
WARSZAWA
WARSZAWA
CISNA
LUBLIN
BIALYBOR
KRAKOW
GDANSK
LEGNICA
STRZYZOW
WROCLAW
MALBORK
WARSZAWA
PULAWY
KRAKOW
GLOGOW MALOPOLSKI
KIELCE
LUBLIN
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
WARSZAWA
SRODA WIELKOPOLSKA
BOLSZEWO
WARSZAWA
PRUSZKOW
LEDZINY
[LAWA
NOWY BOREK

M-scowos¢
RZESZOW
JASLO
WARSZAWA
OLKUSZ
GORZYCE
GORZYCE
RZESZOW
RACIAZ
RZESZOW
ZABIENIEC
LUBLIN
WETLINA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

No u s~ wWN R

M. kat
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M. kat

©WW~NoOU A WNR
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K/M
M8
M 12
M 16
M 22
M 26
M 45
M 62

K/M
K1
K4
K5
K6
K7
K9
K12
K14
K15
K16
K17
K24
K30
K31
K32
K33
K 40
K41
K 44
K47
K48
K 55
K57
K6l
K 62
K70
K73

K/M
M1
M2
M3
M4

M6
M9
M13
M 20
M 23
M 24
M 25

Netto
01:45:08.40
01:49:08.35
01:50:24.90
02:03:00.40
02:04:59.90
02:22:10.85
02:41:41.60

Netto
01:43:36.30
01:48:09.55
01:52:41.25
02:03:13.00
02:03:33.30
02:05:39.15
02:07:22.60
02:12:40.85
02:13:11.40
02:13:42.10
02:14:22.30
02:22:25.90
02:28:56.35
02:30:05.25
02:30:23.70
02:35:41.35
02:41:37.30
02:42:29.00
02:44:14.10
02:45:49.50
02:45:32.65
02:59:41.40
03:01:40.45
03:07:08.90
03:08:59.50
03:24:26.80
03:37:56.40

Netto
01:25:40.30
01:27:54.35
01:33:34.10
01:37:04.10
01:38:39.85
01:39:14.50
01:45:28.20
01:49:40.50
02:02:41.35
02:04:15.60
02:04:56.10
02:05:35.00

http://b4sport.pl/

Brutto
01:45:35.85
01:49:49.45
01:51:01.15
02:03:20.70
02:05:55.40
02:22:32.40
02:42:37.50

Brutto
01:43:39.45
01:48:12.70
01:52:46.50
02:03:26.70
02:03:59.75
02:06:17.20
02:07:45.95
02:13:18.65
02:13:19.40
02:14:06.15
02:14:46.35
02:23:24.05
02:29:47.60
02:30:26.10
02:30:33.10
02:35:47.90
02:42:33.60
02:43:00.00
02:45:14.75
02:46:27.05
02:46:28.65
03:00:24.30
03:02:46.60
03:07:49.50
03:09:56.35
03:25:18.95
03:38:10.35

Brutto
01:25:45.45
01:27:57.15
01:33:36.45
01:37:07.10
01:38:40.80
01:39:20.35
01:45:44.00
01:50:04.10
02:02:41.35
02:04:43.25
02:05:51.20
02:05:51.40

min/km
6:11
6:25
6:29
7:14
7:21
8:21
9:30

min/km
6:05
6:21
6:37
7:14
7:16
7:23
7:29
7:48
7:50
7:51
7:54
8:22
8:45
8:49
8:50
9:09
9:30
9:33
9:39
9:45
9:44
10:34
10:41
11:00
11:07
12:01
12:49

min/km
5:02
5:10
5:30
5:42
5:48
5:50
6:12
6:27
7:13
7:18
7:20
7:23

7/10

km/h
9.7
9.3
9.2
8.3
8.2
7.2
6.3

km/h

km/h

11.9
11.6
10.9
10.5
10.3
10.3

9.7

9.3

8.3

8.2
8.1



VI HYUNDAY ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 17 KM, M30 c.d.

M-ce
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Nazwisko i imie
MERESTA KONRAD
KOBYLKIEWICZ ARTUR
LORENC WIKTOR
ZAWADZK| GRZEGORZ
SKRUTEK ADAM
BESKA MICHAL
OKRO) DAWID
TOKARZ WALDEMAR
RACZKA MATEUSZ
KLAWIKOWSKI JAKUB
£USZCZ PAWEL
KROL MICHAL
BOJDA PAWEL
LUC ADAM
POSIM TOMASZ
KOCHANSKI BARTOSZ
BATOROWICZ DOMINIK
JAREMEK WOJTEK
KULAGA KRZYSZTOF
KOTKIEWICZ HUBERT
GRUBE BARTOSZ

Nr
1590
1608
1556
1558
1605
1589
1548
1675
1679
1600
1626
1579
1564
1647
1652
1573
1638
1576
1588
1637
1575

Klub

LW BOGDANKA

KLUB SPORTOWY PRESTIGE

SPRINT GORZYCE
DEAF RUNNING

BEZTLENOWI MALBORK

BIEGUSIEM.PL

CROSSFIT DECEPTICON

SPRINT GORZYCE
CROSSFIT GCW

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

VI HYUNDAY ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 17 KM, K40

M-ce
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Nazwisko i imie
GRZANECKA MIROSEAWA
ODOLINSKA AGNIESZKA
KUBALA ALICJA
PLESNIAR-KOZLOWSKA AGATA
PYTEL BOZENA
BUDKIEWICZ-FELUCH DONATA
PEKALA ANNA
ZIMON URSZULA
PAWLIK ANNA
KOCHANSKA JOANNA
AUGUSTYNSKA KINGA
SWISTUN IZOLDA
KUBIS KLAUDIA
PEKALSKA ANNA
MRUCZYNSKA-PIETRUCZANIS KATARZYNA
SZYMANSKA EWA
RUTKA-ZUK MONIKA
ROLLA MAGDALENA
BURZYNSKA KAROLINA
WILK IZABELA
POPIS JUSTYNA
SOBOCZYNSKA MONIKA
MELLEM-ZWIEWKA MALGORZATA
0Z0OG DOROTA
0Z0G IWONA
SAFARYN LIDIA
FRAC ELZBIETA

Nr
1649
1594
1513
1672
1568
1648
1523
1233
1631
1572
1514
1563
1645
1602
1517
1610
1613
1554
1580
1677
1627
1617
1616
1566
1565
1611
1537

Klub

PSZCzOLKOWSKI TEAM

DZIK KOMANDO
OSTRODA RUNNERS

LACHO TEAM

KS AKTYWNI WEGROW , WKURW_TEAM

1970

RUN PASJA
RUN PASJA

NIGHT RUNNERS GLIWICE

M-scowos¢
LECZNA
SZCZECIN
RYMANOW
GLOGOW MALOPOLSKI
WIEDEN
GORZYCE
GDANSK
PASZCZYNA
KOLBUSZOWA
MALBORK
DEBICA
NOWY JADOW
BOGUCHWALA
RYKI
RYKI
SICIENKO
WEGROW
ZAMOSC
GORZYCE
WARSZAWA
GDYNIA

M-scowos¢
LEG GM KONSTANCIN JEZIORNA
OSTRODA
KALISZ
WARSZAWA
KIELCE
WARSZAWA
ZABRZE
tODZ
OSTRODA
SICIENKO
KRAKOW
KRAPKOWICE
POZNAN
NIEPORET
WEGROW
MINSK MAZOWIECKI
WARSZAWA
WARZYMICE
OLESNICA
CZELADZ
IZBICA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHEEM
CHEEM
MINSK MAZOWIECKI
GLIWICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
AUT
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

Kat.

Kat.

M. kat
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

M. kat
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K/M
M 27
M 29
M 30
M 33
M 37
M 38
M 39
M 40
M41
M 42
M 47
M 48
M 51
M 54
M 57
M 61
M63
M 64
M 66
M 67
M 70

K/M
K11
K13
K18
K20
K25
K27
K28
K36
K37
K39
K42
K43
K45
K49
K53
K 54
K58
K59
K 60
K63
K 66
K68
K69
K71
K72
K75
K76

Netto
02:06:12.05
02:05:59.60
02:06:45.65
02:09:11.10
02:13:46.70
02:14:12.15
02:15:43.10
02:16:37.85
02:16:36.85
02:17:07.40
02:23:16.10
02:23:21.00
02:28:21.60
02:28:56.45
02:32:32.75
02:41:45.35
02:42:43.90
02:44:39.20
02:47:14.95
02:48:34.65
03:27:12.55

Netto
02:06:04.95
02:12:14.35
02:18:03.20
02:20:11.80
02:23:20.90
02:25:08.55
02:29:14.30
02:37:56.85
02:38:49.60
02:41:44.90
02:42:36.55
02:44:18.40
02:45:03.90
02:46:24.80
02:55:54.65
02:59:07.60
03:02:34.10
03:03:23.55
03:06:54.20
03:10:11.05
03:13:06.30
03:17:34.10
03:17:34.05
03:31:36.25
03:31:36.40
03:55:27.70
04:01:13.70

http://b4sport.pl/

Brutto
02:06:53.20
02:07:04.50
02:07:05.30
02:09:19.70
02:14:09.20
02:14:16.60
02:16:06.30
02:17:06.10
02:17:30.60
02:17:31.15
02:23:49.30
02:24:30.80
02:28:21.60
02:29:47.70
02:33:24.25
02:42:22.50
02:42:56.20
02:45:40.60
02:47:20.00
02:48:48.30
03:27:47.55

Brutto
02:06:58.05
02:12:42.70
02:18:14.25
02:20:57.95
02:24:21.65
02:26:07.50
02:29:32.90
02:39:29.40
02:39:33.90
02:42:22.35
02:43:04.50
02:44:45.55
02:45:21.50
02:47:08.35
02:56:33.70
02:59:50.30
03:03:13.80
03:03:34.90
03:07:12.30
03:10:32.70
03:13:18.10
03:18:29.95
03:18:29.95
03:31:57.90
03:31:58.15
03:56:11.00
04:02:03.20

min/km
7:25
7:24
7:27
7:35
7:52
7:53
7:59
8:02
8:02
8:04
8:25
8:25
8:43
8:45
8:58
9:30
9:34
9:41
9:50
9:55
12:11

min/km
7:25
7:46
8:07
8:14
8:25
8:32
8:46
9:17
9:20
9:30
9:33
9:39
9:42
9:47
10:20
10:32
10:44
10:47
10:59
11:11
11:21
11:37
11:37
12:26
12:26
13:51
14:11

8/10

km/h

8.1
8.1

8
7.9
7.6
7.6
7.5
7.5
7.5
7.4
7.1
7.1
6.9
6.8
6.7
6.3
6.3
6.2
6.1
6.1
4.9

km/h



VI HYUNDAY ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 17 KM, M40
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Nazwisko i imie

NOWOMIEJSKI MARCIN
KOMORNIK MAREK
PILICHOWSKI WOJCIECH
JACHYMEK BARTLOMIE
KOLBUS TOMASZ
PRZYBYLSKI MARIUSZ
KORNAK DARIUSZ
KASPRZYKOWSKI ZBIGNIEW
BOROWIEC ARKADIUSZ
ZUK MARCIN

SANECKI ROBERT
WROBEL BARTLOMIE|
BIALEK TOMASZ
HEILMAN MACIE)
KALOWSKI IREK
FRANKOWSKI DARIUSZ
PEKALA JAROSEAW
POLAK KRZYSZTOF
BOCEK SLAWOMIR
WEODARCZYK MAREK
PODGRUDNY RADOSEAW
HEJMAN MACIE)
SAFARYN MAREK
PIETRUCZANIS PAWEL
NOWAK ROMAN
BRODIUK NORBERT
PUTA ANDRZE)

0N U R WN

©

Nr
1661
1623

322
1655
1607
1620
1639
1650
1515
1612
1606
1503
1651
1646
1628
1533
1524
1665
1609
1551
1528
1669
1633
1518
1536
1543
1562

Klub
BIEGACZ CEGLOW
BSK MIOD KOZACKI BILGORA|

GRUPA SZALONYCH ROWERZYSTOW

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
ADRIAN DANILEWICZ GROUP
PGB SPORTOWA PACZKA
PKP CARGO

CHEtM BIEGA
1972

SPRINT GORZYCE
CISNA

WWW.POMOCDLAKAROLINY.PL

CROSSFIT GCW

PELZACZ NIZINNY
WKURW_TEAM

KS AKTYWNI WEGROW, WKURW_TEAM

NIGHT RUNNERS GLIWICE

VI HYUNDAY ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 17 KM, K50

M-ce

Nazwisko i imie

BARANSKA MONIKA
GARWACKA BEATA
KUKLA ELZBIETA
KRZYKWA AGNIESZKA
WARDECKA DOROTA
ZALINSKA TERESA
EBERT AGATA

~No U A~ WN &

Nr
1674
1604
1586
1632
1657
1520
1519

Klub

PWC RUNNING TEAM

JAWORZNO RUNNERS

VI HYUNDAY ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 17 KM, M50

M-ce

Nazwisko i imie

1 PODLES ROBERT
2 PULKOWSKI DARIUSZ
3 MUCHA JAROSLAW

Nr
1525
1630
1643

Klub
COBI POLAND
OSTRODA RUNNERS

VI HYUNDAY ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 17 KM, K60

M-ce

Nazwisko i imie

1 MACZKA KRYSTYNA
2 KOLASA BARBARA

Nr
365
1512

Klub
OTK RZEZNIK
KLUB J.SLOWACKIEGO

M-scowos¢
MINSK MAZOWIECKI
RADECZNICA
BIALYSTOK
WARSZAWA
SIECHNICE
GLIWICE
MUNINA
SIEDLCE
CHEEM
WARSZAWA
GORZYCE
CISNA
WARSZAWA
POZNAN
WARSZAWA
GLIWICE
ZABRZE
WARSZAWA
LUTORYZ
RADOM
WARSZAWA
TARNOW
MINSK MAZOWIECKI
WEGROW
KLUCZBORK
GLIWICE
WARSZAWA

M-scowos¢
KRAKOW
NIEPORET
WARSZAWA
LEGIONOWO
ZABKI
JAWORZNO
IMIELIN

M-scowos¢
WARSZAWA
OSTRODA
OTWOCK

M-scowos¢
GLIWICE
WARSZAWA-WESOLA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

K50
K50
K50
K50
K50
K50
K50

M50
M50
M50

K60

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

©O~NOO U DR WNR

=
(SIS

NNNNNNNNRERERRRB P &
NOoOUBRWNREROWOO®NOUMWN

M. kat

~No u s~ wN P

M. kat

w N

M. kat

K/M
M7
M 14
M 15
M 17
M18
M 19
M21
M 28
M 31
M 34
M 35
M 36
M43
M 44
M 46
M 50
M52
M 53
M55
M 56
M 58
M 59
M 65
M 69
M71
M 72
M73

K/M
K8
K23
K29
K46
K52
K 65
K74

K/M
M 10
M 60
M 68

K/M
K10
K67

Netto
01:44:36.10
01:49:36.20
01:50:16.25
01:51:10.95
01:55:47.30
02:01:51.40
02:02:36.75
02:06:05.60
02:07:16.95
02:08:45.65
02:10:11.15
02:11:50.35
02:17:28.75
02:20:27.30
02:22:44.80
02:27:34.80
02:29:14.30
02:29:34.70
02:29:30.05
02:31:20.05
02:33:22.75
02:35:41.85
02:45:09.95
02:55:53.10
03:36:03.95
04:01:14.90
04:01:02.50

Netto
02:03:39.10
02:22:19.25
02:28:50.50
02:45:49.75
02:54:21.15
03:10:59.85
03:53:13.20

Netto
01:47:49.55
02:38:49.15
02:53:21.25

Netto
02:06:46.45
03:14:18.35

http://b4sport.pl/

Brutto
01:44:40.15
01:50:35.60
01:50:39.75
01:51:15.35
01:55:51.50
02:02:25.10
02:03:04.10
02:06:58.05
02:07:58.60
02:09:23.70
02:10:15.85
02:12:58.60
02:17:41.65
02:20:44.80
02:23:13.75
02:27:49.50
02:29:32.70
02:29:47.00
02:30:31.95
02:32:01.90
02:34:04.45
02:35:47.90
02:45:53.25
02:56:33.90
03:36:08.45
04:02:03.40
04:02:06.15

Brutto
02:04:17.40
02:23:03.20
02:29:47.55
02:46:26.90
02:54:34.10
03:11:56.60
03:54:14.70

Brutto
01:47:51.45
02:39:33.85
02:53:35.80

Brutto
02:06:49.00
03:14:21.60

min/km
6:09
6:26
6:29
6:32
6:48
7:10
7:12
7:25
7:29
7:34
7:39
7:45
8:05
8:15
8:23
8:40
8:46
8:47
8:47
8:54
9:01
9:09
9:42
10:20
12:42
14:11
14:10

min/km
7:16
8:22
8:45
9:45
10:15
11:14
13:43

min/km
6:20
9:20
10:11

min/km
7:27
11:25

9/10

km/h

9.8
9.3
9.3
9.2
8.8
8.4
8.3
8.1

8
7.9
7.8
7.7
7.4
7.3
7.1
6.9
6.8
6.8
6.8
6.7
6.7
6.6
6.2
5.8
4.7
4.2
4.2

km/h
8.2
7.2
6.9
6.2
5.8
5.3

km/h
9.5
6.4
5.9

km/h



VI HYUNDAY ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 17 KM, M60

1 FARON PIOTR 1676 ZALES M60 M11 01:48:55.30 01:48:59.30 6:24 9.4

2 SAEDAN KRZYSZTOF 1680 BUSZKOWICE M60 M 32 02:07:00.70 02:08:09.70 7:28 8

3 SKRUTEK JAN 1574 WROCLAW POL M60 M 49 02:25:42.60 02:26:05.40 8:34 7
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